
UCHWAŁA NR . . L Y \ i . . ? ? . ^ . J . 9 ? . 0 J M . .  
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia ..Jff...Up.ux...(2Q4!iv.
w sprawie zmiany budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XLVI11/318/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 2014 r.
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 10 otrzymuje brzmienie:
„§ 10. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2014 roku, zgodnie 
z podpisanymi umowami z tytułu poręczeń udzielonych przez powiat w wysokości 
84.150,25 zł.”

2) w  tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

3) w  tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały;

4) w  tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku” 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały i otrzymuje 
ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się tabelę nr 11 „Dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony 
środowiska” i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

6) zmienia się załącznik nr 2 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których, mowa 
w art. 223 ust 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY R/\DY

/i

Ł d A



Zmniejszenia:
Dochody Powiatu Łowickiego

Załącznik nr 1
d o U chwały N r . LVl I 2 $ $ .. k ...

Rady Powiatu Łowickiego z

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z jst

środki na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w  

prawo własności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem  
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 
środowiska

40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z jst

środki na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w 

prawo własności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem  
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00
6260 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizaq'i inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

| Razem 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00



Wydatki Powiatu Łowickiego

do Uchwały Nr
Rady Powiatu Łowickiego z . .A$.. .U'.p CC*.. .*034 kH

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 
akcji i

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

757 Obsługa długu publicznego 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

189 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 356,00 189 356,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 

| kar za korzystanie ze środowiska

189 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 356,00 189 356,00 0,00 0,00

Razem 204 356,00 | 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 189 356,00 189 356,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 
akcji i

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

148 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00



Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 
akcji i

udziałów oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

148 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
Razem 263 556,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 556,00 263 556,00 0,00 0,00



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr ..LV!I.

Rady Powiatu Łowickiego z .ht>. .Lp.CCk. <2PX(iV.

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2014 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 000,00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 15 000,00

Wydatki inwestycyjne: 0,00 15 000,00
R o z b u d o w a  M ło d z ie ż o w e g o  O ś ro d k a  S o c jo te ra p ii w  
K ie rn o z i

1 5  0 0 0 ,0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 189 356,00 148 556,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
189 356,00 148 556,00

Wydatki inwestycyjne: 189 356,00 148 556,00
P o p ra w a  ja k o ś c i p o w ie trza  p o p rz e z  p rz e p ro w a d z e n ie  
p ra c  te rm o m o d e rn iza c y jn y c h  w  b u d yn k a c h  
u ży te c zn o ś c i p u b lic zn e j n a  te re n ie  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o  
(B u d y n e k  a d m in is tra c y jn y  Z O Z  w  Ł o w ic zu )

1 8 9  3 5 6 ,0 0

P o p ra w a  ja k o ś c i p o w ie trza  p o p rz e z  p rz e p ro w a d z e n ie  
p ra c  te rm o m o d e rn iza c y jn y c h  w  b u d yn k a c h  
u ży te c zn o ś c i p u b lic zn e j n a  te re n ie  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o

1 4 8  5 5 6 ,0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 100 000,00
92195 Pozostała działalność 0,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne: 0,00 100 000,00
R e m o n t s p ic h le rza  z  p rz e z n a c z e n ie m  n a  e d u k a c ję  
ku ltu ra ln ą  m ło d z ie ż y  -  II e ta p

1 0 0  0 0 0 ,0 0

Razem 189 356,00 263 556,00



Tabela nr 6

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku

do Uchwały N r . ,LVU | fy k Ę fjło /U
Rady Powiatu Łowickiego z

Dział R ozdział W yszczegó ln ien ie

z  teg o  źród ła finansow ania
Plan

w ydatków  
na 2014 rok

środki
w łasne
pow iatu

środki z  dotacji 
celow ych  z  

budżetu  
państw a

środki z  bud żetó w  
innych jed n o stek  

sam orządu  
teryto ria lnego

środki
w ym ien io ne  w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
600 Transport i łączność 5 1 6 0  347,00 2 120 117,00 2 299 443,00 740 787,00 0,00

60014 Drogi publiczne pow iatow e 5 160 347,00 2 1 2 0  117,00 2 299 443,00 740 787 ,00 0,00
W ydatki inw estycyjne: 4 730 347,00 1 690 117,00 2 299 443,00 740 787,00 0,00
M odernizacja dróg pow iatow ych celem  zw iększen ia  
bezp ieczeństw a oraz dostępności reg ionu na te ren ie  
Powiatu Łow ick iego

4 705 347,00 1 665 117,00 2 299 443,00 740 787,00

Droga nr 2713 E u tw ardzenie  p lacu w  obręb ie  skrzyżow an ia  
w  m. B łędów

25 000,00 25 000,00

Dotacje: 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja dla G m iny Kocie rzew  Połudn iow y na rea lizację  
zadania pn.: "Popraw a bezp ieczeństw a, dostępnośc i i 
rozwoju G m iny K oc ie rzew  P o łudniow y poprzez 
m odern izację  dróg gm innych i pow ia tow ych"

180 000,00 180 000,00

Dotacja dla G m iny M iasto  Łow icz na rea lizac ję  zadania  pn.: 
"Budow a drogi u licy S tarośc ińsk ie j i B ron iew sk iego  oraz 
przebudowa ulicy U łańskie j w  Łow iczu"

250 000,00 250 000,00

630 Turystyka 29 677,16 29 677,16 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania  w  zakres ie  u po w szechnian ia  turystyk i 29 677,16 29 677,16 0,00 0,00 0,00

W ydatki inw estycyjne: 29 677,16 29 677,16 0,00 0,00 0,00
Ruszaj łow ickim  szlak iem  rowerem  i ka jakiem  - rozwój 
in frastruktury tu rys tyczne j

29 677,16 29 677,16

700 G ospodarka m ieszkaniow a 209 342,00 197 294,72 0,00 0,00 12 047,28
70005 G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 209 342,00 197 294,72 0,00 0,00 12 047,28

W ydatki inw estycyjne: 209 342,00 197 294,72 0,00 0,00 12 047,28
Poprawa jakości pow ie trza  poprzez przeprow adzen ie  prac 
te rm om odern izacyjnych  w  budynkach użyteczności 
publicznej na te ren ie  Pow iatu  Łow ick iego

209 342,00 197 294,72 12 047,28

710 D ziała lność usługow a 55 600,00 51 600,00 4 000,00 0,00 0,00



Dział R ozdział W yszczegó ln ien ie

z tego źród ła finanso w an ia
Plan

w ydatków  
na 2014 rok

środki
w łasn e
pow iatu

środki z  dotacji 
celow ych z 

budżetu  
państw a

środki z  bud żetó w  
innych jed n o s te k  

sam o rząd u  
tery to ria ln eg o

środki
w ym ien io ne  w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (n ie inw estycyjne) 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00

W yd atk i na zakup y  inw estycyjne: 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00
zakup urządzenia do backupu danych z serwerów 46 000,00 46 000,00
Zakup urządzenia Fortigate 5 600,00 5 600,00

71015 N adzó r budow lany 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00
W yd atk i na zakupy inw estycyjne: 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00
Zakup zestawu komputerowego przenośnego (laptopa) z 
oprogramowaniem

4 000,00 4 000,00

750 A d m in is trac ja  pub liczna 63 004,06 63 004,06 0,00 0,00 0,00
75020 S taro stw a pow iatow e 63 004,06 63 004,06 0,00 0,00 0,00

W yd atk i inw estycyjne: 63 004,06 63 004,06 0,00 0,00 0,00
Przebudowa uziemienia masztu antenowego na budynku 
zlokalizowanym w Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 28

4 500,00 4 500,00

Przebudowa budynku administracyjnego siedziby Starostwa 
Powiatowego w  Łowiczu

58 504,06 58 504,06

754 B ezpieczeństw o  pub liczne i ochrona p rzeciw pożarow a 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00
75411 K om endy p ow iatow e Państw ow ej S traży  Pożarnej 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00

W ydatk i na zakupy inw estycyjne: 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, 
informatycznego, w  tym oprogramowania i licencji, 
transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, 
szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz 
pozostałego.

8 000,00 8 000,00

854 Edukacyjna op ieka w ychow aw cza 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
85421 M łod zieżo w e ośrodki socjo terap ii 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

W ydatk i inw estycyjne: 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w  
Kiernozi

15 000,00 15 000,00

900 G osp od arka  kom unalna i ochrona śro do w iska 149 663,00 149 663,00 0,00 0,00 0,00
90019 W p ływ y i w ydatk i zw iązane  z grom adzen iem  śro d kó w  z 

o p ła t i kar za  korzystan ie  ze środow iska
149 663,00 149 663,00 0,00 0,00 0,00

W ydatk i inw estycyjne: 149 663,00 149 663,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu Łowickiego (Budynek 
administracyjny Z O Z w Łowiczu)

1 107,00 1 107,00



Dział R ozdział W yszczegó ln ien ie
Plan

w ydatków  
na 2014 rok

z tego źró d ła  finan so w an ia

środki
w łasn e
pow iatu

środki z  dotacji 
celowych z  

budżetu  
państw a

śro dk i z  b udżetów  
innych  jed n o s te k  

sam o rząd u  
tery to ria ln eg o

środki
w ym ien io ne  w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu Łowickiego

148 556,00 148 556,00

921 K ultu ra  i ochrona dziedzictw a narodow ego 132 333,00 132 333,00 0,00 0,00 0,00
92195 P ozosta ła  dzia ła lność 132 333,00 132 333,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki inw estycyjne: 132 333,00 132 333,00 0,00 0,00 0,00
Remont spichlerza z przeznaczeniem na edukację 
kulturalną młodzieży -  II etap

132 333,00 132 333,00

Razem 5 822 966,22 2 758 688,94 2 311 443,00 740 787,00 12 047,28

PRZEWODNłfcCZAiZY



Tabela nr 11

, Załącznik nę 5
do Uchwały N r. .LY ll.. .5.6.5.|. p20/( H..

Rady Powiatu Łowickiego z

Dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub
porozumień z 

organami 
adm. 

rządowej

realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumień z 
jst

środki na 
zadania 

bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa
użytkowania 

wieczystego w 
prawo własności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
207 663,00 207 663,00 207 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

207 663,00 207 663,00 207 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 205 663,00 205 663,00 205 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 207 663,00 207 663,00 207 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące
(6+9+10

+11+12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 
oraz

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa

handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich
statutowych

zadań

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

207 663,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 663,00 149 663,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

207 663,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 663,00 149 663,00 0,00 0,00

Razem 207 663,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 149 663,00 149 663,00 [ 0,00 0,00



do Uchwały Nr . . L W I . M T & 6
Rady Powiatu Łowickiego z ..A5...Up.Cft

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych

D zia ł R o zd z ia ł N azw a

Stan  
śro d kó w  

p ien iężnych  
na p oczątek  

roku

D ochody W ydatk i

S tan  
ś ro d k ó w  

p ien iężn ych  
na ko n iec  

roku
801 O św iata  i w ych o w an ie 0,00 58 300,00 58 300,00 0 ,00

80130 S zko ły  zaw od ow e 0,00 9 000,00 9 000,00 0 ,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
3 w  Łowiczu

0 ,00 9 000,00 9 000,00 0 ,00

80140 C entra  kszta łcen ia  u staw icznego  i 
p raktyczn eg o  oraz o środki 
d okszta łcan ia  zaw o d o w eg o

0,00 49 300,00 49 300,00 0 ,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
2 R CKUiP w  Łowiczu

0,00 49 300,00 49 300,00 0 ,00

R azem 0,00 58 300,00 58 300,00 0 ,00


